TEATRI KOMBETAR PER FEMIJE nga TIRANA
né Athiné mé 25 dhe 26 prill

Vetém pér tre shfaqje

T€ shtunén 25 prill n€ orén 17:00
Té€ djelén 26 prill n€ orén 11:00 dhe n€ orén 17:00

né teatrin ARGO
rr. Elefsinion nr. 15, stacioni 1 metrosé Metaksurjio tel.(210)5201684

Teatr:i Kombétar pér Fémi1j€ vjen nga Tirana né€ Athiné
pér t€ paraqitur shfaqjen

«Cmenduria e Ngjyrave»

nj€ shfaqje me aktoré dhe kuklla e bazuar n€ pérrallat
- «Cmenduria e Ngjyrave» dhe «Tre Derrkucaty»

pér fémi1y€ t€ moshés nga 3 deri 103 vjeg
Aktorét / Rolet me kuklla: Valentina Cobo, Sokol Myzeqari, Florinda
Mazreku, Shegushe Bebeti, Alma Daliu, Denard Xhillari, Marilda
Furxhi, Donika Ramallari
Shpejtoni t€ rezervoni vende né nr. e telefonit 210 5201684

dhe t€ bleni biletat tuaja né teatrin ARGO
rr. Elefsinion nr. 15, stacioni 1 metrosé€ Metaksurjio

Cmimi i biletave vetém 6 pér té vegjél dhe té médhen]j

Pranohen biletat nga QENDRA E PUNETORIT (ERGATIKIS
ESTIAS)



